
 

 

                              
            

 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL STATINIŲ STATYBOS ZONOS KOREGAVIMO (NAUJASODŽIO G. 30, UTENOS 

M.) 

  

2023 m. sausio 9 d. Nr. AĮ-36 

Utena 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 28 straipsnio 9 dalimi, Kompleksinio 

teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8 „Dėl Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų 

rengimo taisyklių patvirtinimo“, 318.3.1 papunkčiu bei atsižvelgdamas į Ievos Vaškelienės 2022 m. 

rugsėjo 23 d. prašymą ir Utenos rajono savivaldybės Teritorijų planavimo komisijos 2022 m. 

gruodžio 8 d. posėdžio Nr. 30 derinimo protokolą Nr. TPD-221208-30: 

1. L e i d ž i u  koreguoti statinių statybos zoną, nustatytą detaliajame plane, patvirtintame 

Utenos rajono savivaldybės valdybos 2001 m. gegužės 15 d. sprendimu Nr. 383, žemės sklype 

(kadastro Nr. 8270/0001:65 Utenos m. k. v.), esančiame Naujasodžio g. 30, Utenos m., nekeičiant 

kitų nustatytų teritorijos tvarkymo ir naudojimo reglamentų. 

2. N u r o d a u,  kad šis sprendimas turi būti paskelbtas savivaldybės interneto svetainėje 

www.utena.lt. 

3. N u r o d a u,  kad šis sprendimas turi būti paskelbtas Lietuvos Respublikos teritorijų 

planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje 

sistemoje www.tpdris.lt. 

4. N u r o d a u , kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Utenos rajono savivaldybės 

administracijos direktoriui (Utenio a. 4, 28503 Utena) Lietuvos Respublikos viešojo 

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio 

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos 

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo 

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                                                               Vidas Žvinys 
 

http://www.utena.lt/
http://www.tpdris.lt/

